Raiffeisen
AN BANK
Dega: 043-Dega ETC Data : 28-09-2022
Arka/Nr Veprimit : LAU

Ref : 20220928Laura.L.amaj04354307
Derdhje per Thesarin

Perfituesi : DEGA E THESARIT TIRANE 3296
Nr . LLogarise : 0104030780
Urdheruesi:  ALDO ENGJELL GJONAJ

Komision (Total) ALL 500.00
Totali Ne Llogari (Total) ALL 60,000.00
Shuma e Klientit (Total) ALL 60,500.00

Ref. Shuma Fature Shuma Llogari Komision Pershkrimi

PROFESSIONAL MARKET! 1010278Qendra

0057 60.500.00 60,000.00 500.00 (- itore e Biz7115499Te tiera gjobal 122050341

Sasia Prerjet Vlera
12 5000.00 60000.00
1 500.00 500.00
Totali ; 60,500.00
Arketari Klienti
Laura.Lamaj

ifreskoni kontaktet tuaja! R . n
ése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adrese), vizitoni degén Raiffeisen mé t& afért pér ti rifreskuar ato. Vetém duke
atur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund tju njoftojmé pér cdo oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case
ou will change your contacts (mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new
ontacts allow us to inform you in real time on new offers, products and services, and other.
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PROJEKTMAREVESHJE
DATE 02.05.2022
PER
BASHKIMIN ME PERTHITHJE Tk SHOQERIVE :

“PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK “PROM FB*“ SHPK

Kapitali 23 830 000 leke Kapitali 1 000 leke

Selia : Né Tirané, Rruga e Elbasanit, Selia: Né TIRANE Njesia Bashkiake nr.5,
Objekti "Park Gate", Kati i I-ré, Rruga Sami Frasheri, Pallati 20/1, Ap.1
Tirané, Shqipéri Tirané, Shqipéri
PERTHITHESE E PERTHITHUR

Shogerite tregtare PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK Tirane,
regjistruar si person juridik me date 05.10.2011 me NIPT L122050341 dhe e perfagesuar
nga Administratori Z. Albert Koka dhe “PROM FB” SHPK Tirane , regjistruar si person
juridik me date 16.04.2015 me NIPT L51616009E dhe perfaqsuar nga Administratori Z.
Ermand Hysi, sot me daten 02.05.2022, hartojne kete Mareveshje per Bashkimin me
Perthithje te tyre sipas procedurave ne vijim :

1. Drejtimi i bashkimit

“"PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK Tirane do te jete Shogeria
Perthithese e shenuar ne vijim edhe si shoqeria perfituese e kontributeve, ndérsa
“PROM. FB” SHPK Tirane do te jete shogeria e Perthithur, e shenuar ne vijim edhe si
shoqeri kontribuese.

2.Qellimi i Bashkimit

Grupim 1 forcave dhe i mjeteve per te rritur efekteshmerine e perdorimit te tyre ne
funksion te rritjes se perfitueshmerise.

3. Aktivet dhe pasivet ( detyrimet ) e parashikuara per t’u transferuar

Ne kuadrin e ketij operacioni bashkimi, “PROM FB” SHPK do t'i kaloje -Shogerise
“PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK teresine e elementeve te aktivit
dhe te pasivit sipas bilancit date 31.12.2021, duke perfshire edhe ato qe rezultojne nga
operacionet e kryera nga 1 Janar 2022 e deri né datén e hyrjes ne fugi te ketij operacioni.
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4. Modalitetet e bashkimit

“PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK Tirane do te jete zoteruese e
aktiveve dhe te drejtave si dhe merr persiper detyrimet e krijuara nga shogeria “PROM
FB” SHPK Tirane ne daten e realizimit perfundimtar te bashkimit. Ajo gezon frutet e
kontributit duke filluar nga 1 Janar 2022, me kushtin e realizimit te bashkimit ne fjale.

Kapitali i Regjistruar i shogerise “PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK
dhe ai i PROM FB” SHPK zoterohen teresisht nga Z, Marin GJONAJ , duke mos pasur
ndryshime edhe pas ketij bashkimi e per rredhoje Ortak i Vetém i shogerise perthithese
mbetet Z. Marin GJONAIJ

Ne kushtet ge vlefta e nje kuote te shogerise “PROFESSIONAL MARKETING
ALBANIA” SHPK 23 830 000 leke , dhe ajo e “PROM FB” SHPK eshte 1 000 leké
Raporti i Kembimit eshte llogaritur duke marre parasysh Aktivin Neto te sejciles
shogeri ne daten e bashkimit.

Aktivi Neto (Aktive-detyrime) i “PROM FB” SHPK qé kalon ne Shogerine Perthithese
“PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK , mé datén 31.12.2021eshte negativ
39 833 207 leke (pér kuotén e kapitalit me vlefté 1000 lekg), nderkohe qe Aktivi Neto 1
shogerise Perthithese ne kete date eshte 106 839 807 leke (per 1 kuoté me vlefté
23 830 000 leké). Ne baze te ketyre treguesve Raporti i Kembimit te nje kuote Kapitali te
shogerive pjesmarrese ne bashkim eshte llogaritur negativ (4.49 me - 39 833). Me kete
raport kembimi nuk mbetet ndonje diference e pagueshme ne para.

Duke genese Z. Marin GJIONAJ eshte Ortak i Vetém né té dyja shoqérité pjesmarrése
né operacion, nuk lindin ndryshime ne ndarjen kuotave , ne te drejta dhe as ne perparesi
te veganta te zoteruesit te Kuotés ne shogerine perthithese.

Per administratoret, antaret e Keshillit Mbikqyres dhe ekspertet kontabel te shoqerise
Perthithese nuk do te kete ndryshime.

Nuk do te kete pasoja ndaj punemarresve e perfaqsuesve te tyre per shkak te ketij
bashkimi. ‘ ; %




5. Data Kontabel

Ne aspektin e kontabilitetit te gjitha operacionet e veprimtarise te kryera prej shogerise
“PROM FB” SHPK Tirane nga data 01 Janar 2022 deri ne daten e realizimit te bashkimit
do te konsiderohen si te kryera nga PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK
Tirane dhe rregjistrimet kontabile perkatese do te merren ne librat kontabile te kesaj te
fundit.

6. Data e pergatitjes ( hartimit ) te llogarive

Llogarite ge do te perdoren per te percaktuar kushtet financiare te bashkimit i u referuar
bilanceve te dates 31.12.2021 te hartuara e té deklaruara nga sejcila shogeri.

7. Te drejta dhe avantazhe te vecanta
Ky operacion bashkimi nuk do te permbaje as te drejta dhe as ndonje avantazh te vegante.
Kjo Marveshje bashkimi hartohet e nenshkruhet me kushtin e varesise se miratimit nga

Ortaku i Vetem i shogerise “PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK Tirane
si dhe nga Ortaku i Vetem i shoqerise “PROM FB” SHPK Tirané.

Per shogereine , Per shogerine ,
“PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK “PROM FB” SHPK Tirané .
Perfaqsuar nga Z .Albert KOKA Perfaqsuar nga Z. Ermand HYSI

Administrator Administrator
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Professional Marketing Albania” SHPK

NIPT : 1122050341,

Adresa : Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i-ré Tirané.
Kapitali i Regjistruar :...23 830 000 leké

Kapitali i Paguar :........ 23 830 000 leke
Tirané mé 02.05.2022

VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM

PER
MIRATIMIN E PROCEDURAVE TE BASHKIMIT ME PROM FB” SHPK
TIRANE DHE CAKTIMIN E EKSPERTIT KONTABEL PER KETE QELLIM

Z. Marin GJONAJ, Ortak i Vetém i shogerise Professional Marketing Albania™ SHPK, te
regjistruar si person juridik me date 05.10.2011, prane Selise se shogerise, sot me date
06.05.2022 mori ne shqyrtim Projekt-Marveshjen, date 02.05.2022, “Per Bashkimin me
Perthithje te Shogqerise “Professional Marketing Albania” SHPK me shogerine
“PROM FB” SHPK Tirane™.

Ne perfundim te shqyrtimit te ketij Projekti , bazuar né ligjin nr. 9901, daté 16.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, t€ ndryshuar,

VENDOSI:,

1. Te miratoje Procedurat e Bashkimit me Perthithje sipas Projekt-Marveshjes date
02.05.2022 “Per Bashkimin me Perthithje te shogerise Professional Marketing
Albania” SHPK Tirane, Perthithese,, me shogerine “ PROM FB” SHPK Tirane ,
e Perthithur”, te hartuar nga administratoret e kétyre shoqerive.

2. Te caktoje Z. Edison Stojna, Auditues Ligjor, Li¢enca nr. 476 , me adresé Rruga
Bardhyl, pallati 13/b, shjkalla 1 kati I1-t€, per dhenien e sigurise dhe vleresimin ¢
kushteve te Projekt Marveshjes se Bashkimit té kétyre shogérive

Ngarkohet Z. Albert Koka, administratori i shogerise, pér zbatimin e kétij Vendimi.

ORTAKU I VETEM

MARIN GJONAI ,

He n %«7 N é
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “PROM FB ” SHPK

NIPT : NIPT L51616009E

Adresa : Njésia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frashri,Pallati 20/1, Ap 1 Tirané.
Kapitali i Regjistruar :...1 000 leké

Kapitali i Paguar:........ 1 000 leké

Tirané mé 02.05.2022

VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM

PER
MIRATIMIN E PROCEDURAVE TE BASHKIMIT ME PERTHITHJE “PROM
FB” SHPK TIRANE ME “PROFESSIONAL MARKETING ALBANIA” SHPK
TIRANE DHE CAKTIMIN E EKSPERTIT KONTABEL PER KETE QELLIM

Z. Marin GJONAJ, Ortak i Vetém i shogerise “Prom FB” SHPK, te regjistruar si person
Juridik me date 16.04.20135, prane Selise se shogerise, me nipt L51616009E,sot me date
02.05.2022 mori ne shqyrtim Projekt-Marveshjen date 02.05.2022, “Per Bashkimin me
Perthithje te Shogerise “PROM FB” SHPK Tirane, shogeri e perthithur, me shogerine
“Professional Marketing Albania” SHPK Tirane”, shogeri perthithese.

Ne perfundim te shqyrtimit te ketij Projekti , bazuar né ligjin nr. 9901, daté 16.04.2008
"Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, té ndryshuar,

VENDOSI .,

3. Te miratoje Procedurat e Bashkimit me Perthithje sipas Projekt-Marveshjes date
02.05.2022 “Per Bashkimin me Perthithje te shogerise “Professional Marketing
Albania” SHPK Tirane, Perthithese., me shogerine * PROM FB” SHPK Tirane .
e Perthithur”, te hartuar nga administratoret e kétyre shogerive.

4. Te caktoje Z. Edison Stojna, Auditues Ligjor, Ligenca nr. 476 , me adresé Rruga
Bardhyl, pallati 13/b, shjkalla 1 kati II-t&. per dhenien e sigurise dhe vleresimin e
kushteve te Projekt Marveshjes se Bashkimit t& kétyre shogérive

-

Ngarkohet Z. Ermand Hysi, administratori i shogerise, pér zbatimin e kétij Vendimi.

ORTAKU I VETEM

MARIN GJONA]J

g,



Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re, Tirane o NIPT: L122050341

Tirang&, mé Z : 5 / (2;5:’2022

AUTORIZIM

Shoqéria “Professional Marketing Albania™ sh.p.k e regjistruar né Qéndrén Kombétare t€ Biznesit (QKB)
NIPT: 1122050341, autorizon Z. Albert Koka mbajtés i Pasaportés Biometrike me nr BA0595 114 dhe nr.
personal G20505082F, me zotési t& ploté juridike, té kryejé né emér dhe pérllogari t& shoqérisé t& gjitha

procedurat e nevojshme prane Qendres Kombetare te Biznesi t€ perthithjes te shogerise.

Pér shoqériné “Professional Marketing Albania”

Albert Koka

Administratori




PROM FB SHPK
NIPT: L51616009E

Rr.e Sami Frasheri
Tirane

Tiran&, mé 02/05/2022

AUTORIZIM

Une i nenshkruari Ermand Hysi, administratori | shogerise Prom FB me Nipt L51616009E me
seli ne adresen Rr. Sami Frasheri Njesia bashkiake nr 5, , autorizoj Z Albert Koka per te
paragitur dhe ndjekur te gjithe proceduren e dokumentacionit per bashkimin me perthithje te
kompanise.

ADMINISTRATORI

Ermand Hysi




Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re, Tirane o NIPT: L122050341

Tirang&, mé Z : 5 / (2;5:’2022

AUTORIZIM

Shoqéria “Professional Marketing Albania™ sh.p.k e regjistruar né Qéndrén Kombétare t€ Biznesit (QKB)
NIPT: 1122050341, autorizon Z. Albert Koka mbajtés i Pasaportés Biometrike me nr BA0595 114 dhe nr.
personal G20505082F, me zotési t& ploté juridike, té kryejé né emér dhe pérllogari t& shoqérisé t& gjitha

procedurat e nevojshme prane Qendres Kombetare te Biznesi t€ perthithjes te shogerise.

Pér shoqériné “Professional Marketing Albania”

Albert Koka

Administratori
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